Encontro Técnico conclusivo, na sede da Câmara Municipal de Pato Branco, em data a 

ser definida, em comum acordo com o IGAM, para encaminhamento final das matérias de 
Consolidação de Leis. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - 00 VALOR 

2.1. O valor total deste contrato é de R$ 32.340,00 (trinta e dois mil, trezentos e quarenta 
reais), a ser pago da seguinte maneira: 

2.1.1. Oito parcelas mensais de R$ 2.542,50 (dois mil quinhentos e quarenta e dois reais e 
cinquenta centavos) referente à consultoria. 

2.1.2. Duas parcelas no valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais) referentes a dois encontros 
técnicos para o treinamento e capacitação de vereadores e de servidores indicados pela 
Presidência da Casa.

[...]

Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de 
serviço para a realização de treinamento, consultoria e monitoramento junto ao processo de 
Consolidação de Leis do Município de Pato Branco, a ser realizado pela Câmara Municipal de 
Pato Branco. Valor: O valor total deste contrato é de R$ 32.340,00 (trinta e dois mil, trezentos e 
quarenta reais). Vigência: O prazo de vigência do contrato será de 9 (nove) meses, iniciando­
se na data de sua publicação. Dotação: 133/3.3.90.35.01.02.00 - Assessoria e Consultoria 
Técnica ou Jurídica - Pessoa Jurídica, e 133/3.3.90.39.48.00.00 - Serviços de Seleção e